ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
29.09.2014 года                                                                                                      № 119
                                                                  п.Пречистое

Об отмене Постановления
администрации Пречистенского

сельского поселения Ярославской области

от 10.01.2014г. № 1 «Об организации

наказаний в виде обязательных и

исправительных работ»
Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 10.01.2014 № 1 «Об организации наказаний в виде обязательных и исправительных  работ» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Овчинникову Т.А..
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах в с. Коза, с. Киево, с. Николо-Гора, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское, д.Колкино.
Глава Пречистенского сельского поселения                               А.К.Сорокин
PAGE
1